
 

Uchwała Nr IV/  29  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 28 lutego2011 roku 

 

w sprawie  wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2      

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity      

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl 

uchwala co następuje: 

 

    § 1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  z  dniem 13 lutego 2011 roku mandatu 

Radnego Rady Gminy Zaniemyśl Pana Bogdana Schwanke w okręgu wyborczym 

nr 4 wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu przez w/w. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

   § 3. Uchwałę    doręcza   się   niezwłocznie    zainteresowanemu   oraz    

przesyła Wojewodzie Wielkopolskiemu  i  Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/  29    /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego2011 roku 

 

w sprawie  wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Wygaśnięcie mandatu radnego zgodnie z przytoczonym na wstępie przepisami 

prawnymi następuje m.in. wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. Do biura 

Rady Gminy Zaniemyśl wpłynęło pismo Radnego Bogdana Schwanke                   

o zrzeczeniu się mandatu wskutek objęcia z dniem 14 lutego 2011 roku stanowiska 

Zastępcy Wójta Gminy Zaniemyśl. Wygaśnięcie mandatu radnego w przypadku 

określonym wyżej stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej w trzy miesiące 

od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

Sporządziła : B. Jaszkiewicz 

 


